
 

 

UCHWAŁA NR XLII/436/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutów sołectw Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/226/2016 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 

nadania statutów sołectwom Gminy Szamotuły (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016 r. poz. 4095, z 2020 r. poz.9841) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załącznikach do uchwały, oznaczonych numerami od 1 do 25, 

1) W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4.Granice sołectwa określa rysunek stanowiący załącznik nr 

1 do Statutu Sołectwa.” 

2) Dodaje się załącznik nr 1 do Statutu Sołectwa, zgodnie z załącznikami od 1 do 25 do niniejszej uchwały. 

3) W §11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej pokrywa się z kadencją Rady Miasta i Gminy Szamotuły.”,; 

4) W §11 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Po upływie kadencji Sołtys pełni swoją funkcję do czasu wyboru nowego Sołtysa.”. 

2. W załączniku nr 2 zwrot „wybór i” umieszczony w treści § 8 pkt 1 skreśla się. 

3. W załączniku nr 5 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Gałowo (wieś), Gałowo - 

Majątek (część wsi Gałowo).”. 

4. W załączniku nr 6 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Gąsawy (wieś), Nowy Folwark 

(kolonia).”. 

5. W załączniku nr 7 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Jastrowo (wieś), Jastrowo - 

Majątek (część wsi Jastrowo), Ostrolesie (wieś).”. 

6. W załączniku nr 12 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Lipnica (wieś), Czyściec (wieś), 

Bociany (część wsi Lipnica), Lipnickie Huby (część wsi Lipnica).”. 

7. W załączniku nr 14 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7098



„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Mutowo (wieś),   Ludwikowo 

(osada).”. 

8. W załączniku nr 16 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Otorowo (wieś), Kamionka 

(część wsi Otorowo), Mielno (osada leśna wsi Otorowo), Poświętne (część wsi Otorowo),   

Wincentowo (część wsi Otorowo).”. 

9. W załączniku nr 17 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Pamiątkowo (wieś), Rudnik 

(kolonia), Przecławek (osada).”. 

10. W załączniku nr 20 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem wieś Przecław.”. 

11. W załączniku nr 23 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Szczuczyn (wieś), Grabowiec 

(osada), Twardowo (wieś).”. 

12. W załączniku nr 25 § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swym działaniem następujące miejscowości: Witoldzin (wieś), Żalewo 

(osada).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7098



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7098


		2022-10-10T11:28:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




